ホテルメトロポリタン盛岡　ニューウイング館

盛岡市盛岡駅前北通2-27

019-625-1211

17：00～（会費、会員3,000円　一般5,000円）

御社名

☐出席します ☐欠席します
↓

セミナー

セミナー：

返　　　信　　　用
下記　　出席・欠席にチェック後ご記入をお願い致します

ご参加者名

懇 親 会 ：

セミナー 懇親会

会 場 ：
住 所 ：
Ｔ Ｅ Ｌ ：

　　　　　　　　拝啓　仲秋の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日 程 ：

定　期　借　家　契　約　の　薦　め
～定期借家契約こそが普通の借家権～

㈱いわき土地建物    統括部長　　佐藤　浩次　氏

北東北支部　事務局　担当：工藤　ＴＥＬ019-656-0131

申込締め切り日１０月２０日（水）　　　ＦＡＸ019-625-6767

㈱ソナーレ・音大学生倶楽部　　　丸山　朋子　氏

平成22年9月吉日
全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

支部長　櫻井澄男

全国賃貸管理ビジネス協会

新新商品セミナーのご案内

会　員　各　位

　　　　　　　　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　つきましては、新新商品セミナーを下記の通り開催致します。ご多忙と存じますが、

　　　　　　　　ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ご参加者名

受 付 ：

下がり続ける客単価を付帯商品が補う
㈱いわき土地建物 　管理部課長　鈴木　慎一　氏

平成22年10月27日（水）
13：00～
13：30～17：00（会費無料）

懇親会